
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
6 1 15 12 5 9

25

╳

19
2
24

4
25

8 9 13 Auszeit

Ende
18:45 B  VFL Ahaus S

I II III IV V VI Punkte
9 11 15 2 7 5

14

1
13

4
14

6 9 10 11 Auszeit

11:17

S
A
T
Z

2

Start
18:48 B  VFL Ahaus R

I II III IV V VI Punkte
5 9 2 15 14 7

106 11
9:20 7:17

╳

8
1
9

3
10

4 6 7 Auszeit

7:14

Ende
19:06 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
6 1 15 12 5 9

25

0
19

1
22

3
25

8 10 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

A  Lüner SV vs. VFL Ahaus B
Spiel 12 21.01.2023 17:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze 
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A  Lüner SV 9/14
1 Casar, Ivonne X
5 Grünewald, Laura X
6 Janning, Mia X
8 Zabel, Hella
9 Köppen, Mia X

12 Bärmig, Jette X
13 Kuhn, Chiara
14 Kaus, Marla X
15 Akcaoglu, Leyla X
A  Libero

14 Kaus, Marla X
A  Offizielle

CT Neuhaus, Riana

C

B  VFL Ahaus 11/14
2 Terhaar, Annalena X
3 Gebker, Greta
5 Becker, Matilda X
6 Kohlgraf, Kira X
7 Gebker, Alina X
9 Grummel, Jule X

10 Scheller, Marie X
11 Pauly, Nele X
13 Feldhaus, Eva X
14 Segbert, Julia X
15 Gehling, Lara X
B  Libero

10 Scheller, Marie X
13 Feldhaus, Eva X
B  Offizielle
T Förster, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Lüner SV VFL Ahaus B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 75 14 0 0 1
0 0 1 25 2 18 10 0 2 1

3
0 0 2 50 93 24 0 2 2
Start: 17:30 Ende: 19:06 Dauer: 1:36

Sieger: Lüner SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dannenberg , Heiko 1
2 Reinhard, Liv 2

Schreiber 3
Schr. Terhaar, Holger 4

Assist. Mustermann, Max
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