

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

A Lüner SV vs. VFL Ahaus B Spiel 12 21.01.2023 17:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



11/14

			S	St 17	art :30	(ALü	ner S\	/	R		ide :45	(B) VFL	Ahau	s	S	I
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	A	6	1	15	12	5	9		9	11	15	2	7	5		
Aufstellung		Spielernr.	ı							25							14	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
٧		Spieistanu																ı
		1. 5.	1	X ₁₀	2 24	4 25	8	9	13	Auszeit	1	4 14)	6	9	10	11	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19	∠ 4	ک					13	14)					11:17	

S		art :48	(3) VFL	. Ahau	s	R	En 19:	de :06	(ALü	ner SV	'	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	9	2	15	14	7		6	1	15	12	5	9	
T		6				11	10							25
Ζ		9:20				7:17]
2	X	1		4	6	7		0	1	3	8	10	17	Auszeit
2	8	9	19				7:14	19	22	25)				

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

A) Lüner SV 9	/14	B	VFL Ahaus	11/14
1	© Casar, Ivonne	Х	2	Terhaar, Annalena	Х
5	Grünewald, Laura	Х	3	Gebker, Greta	
6	Janning, Mia	Х	5	Becker, Matilda	Х
8	Zabel, Hella		6	Kohlgraf, Kira	Х
9	Köppen, Mia	Х	7	Gebker, Alina	Х
12	Bärmig, Jette	Х	9	©Grummel, Jule	Х
13	Kuhn, Chiara		10	Scheller, Marie	Х
14	Kaus, Marla	Х	11	Pauly, Nele	Х
15	Akcaoglu, Leyla	Х	13	Feldhaus, Eva	Х
A) Libero		14	Segbert, Julia	Х
1 14	Kaus, Marla	Х	15	Gehling, Lara	Х
A) Offizielle		$^{\odot}$	Libero	
CT	Neuhaus, Riana	П	10	Scheller, Marie	Х
1	,	-	13	Feldhaus, Eva	Х

B) Offizielle

T Förster, Sebastian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
i	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dannenberg , Heiko	1	
2	Reinhard, Liv	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Terhaar, Holger	4	
Assist.	Mustermann, Max		

				Erget	nisse	!						
	A) <u>L</u>	üner	sv	VFL Ahaus 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	r P (W	Α			
0	0	1	25	1	75	14	0	0	1			
0	0	1	25	2	2 18			2	1			
				3								
0	0	2	50		93	24	0	2	2			
Start: 17:30 Ende: 19:06 Dauer: 1:36												
Sie	ege	r: L	_üne	r SV					2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de